

RFC emisor: [REDACTED]
Nombre emisor: BRANDON VUELTIFLOR ROSADO
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 18707E53-EEBC-4DFB-93B5-86B5636C7448
No. de serie del CSD: 00001000000705645254
Código postal, fecha y hora de emisión: 24020 2024-05-29 16:39:55
Efecto de comprobantes: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto Impuesto	
26101772		1.00	H87	Pieza	170.00	170.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR DE INYECTORES PAR BOYA ECOM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.00	Tasa	16.00%	27.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101772		1.00	H87	Pieza	160.00	160.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACCELERACION ECOM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.00	Tasa	16.00%	25.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174004		1.00	H87	Pieza	208.00	208.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GALON DE ANTICONGELANTE ECOM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	208.00	Tasa	16.00%	33.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101700		1.00	H87	Pieza	250.00	250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE MULTIGRADO SAE 15W40 DE 946 ML. ACDELCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101700		1.00	H87	Pieza	1,250.00	1,250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE DE MOTOR 15W40 MULTIGRADO DE 5 LTS. ACDELCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,250.00	Tasa	16.00%	200.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101772		1.00	H87	Pieza	150.00	150.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIMPIADOR DE CARBURADOR ECOM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.00%	24.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500		1.00	H87	Pieza	260.00	260.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE ACEITE GONHER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.00%	41.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	Pieza	280.00	280.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE MOTORFIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.00	Tasa	16.00%	44.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31181701		1.00	H87	Pieza	1,500.00	1,500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIA TF VICTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		4.00	H87	Pieza	157.50	630.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BUJIAS PUNTA DE PLATINO CHAMPIONS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	630.00	Tasa	16.00%	100.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31133710		1.00	H87	Pieza	180.00	180.00			Si objeto de impuesto.	

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor: VURB940705GI9

Folio fiscal:

18707E53-EEBC-4DFB-93B5-86B5636C7448

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	SILICON DE ALTA TEMPERATURA TF SUPER GREY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.00	Tasa	16.00%	28.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,500.00	1,500.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR / LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACCELERACION LIMPIEZA DE INYECTORES CAMBIO DE FILTRO DE AIRE CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE CAMBIO DE BUJIAS SUMINISTRO DE ACEITE DEL MOTOR Y ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,000.00	1,000.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE / CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS SELLADO CON SILICON LIMPIEZA DEL MOTOR Y CONDUCTOS DE LAS BUJIAS CON LIQUIDO LIMPIADOR DE CARBURADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 7,538.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,206.08
Total \$ 8,744.08

Sello digital del CFDI:

OkI2GovLNTdnkEruJ+4k4B9/KzfghOS2avr7v0dY4YFVYjs6Ot4yRbDhnZxRkDgj+Nh20pJp+oPblfmlBg0nfrW7MnzerWOU192VwloEljMHsyU0J3N/+eRGVOXzJPtXVe00i7LZ/0EUgPLow5bApx+raC9a4rSMNbnj2nROWUuS9f34iKpUZmyw+nak733aQVPQIN1QQEAdVqS9zkFdtMOoeq1uSQWtNS/BOeLCMsx6NSR5dJ9SLCZAKRQpwA1mdv5jFdi6Biuu800C3xgSalz3Fz0yqqIczZ4Pvuk6TsEFZDhw9OWoigW2oe42J9nlomekXILNfR/XwHD9GQT0ww==

Sello digital del SAT:

SrROFe3NdWj5bpPw77D+eaG3wd3ZaLnyYgj+Df0DfFgOTH/DkzCb8lStsVOotYXFZVziuQnzvv9qadASjwSfaXYT4t069qOSxkMX1/n+M9vyqKhqxFsE+E0DmljDFC1A4/C1BmuZ8ct6rqxyu1NyZbfnPX55tJeytrZMzfgjkXzjBA6q9M6zOkYcr+PBGSZMdbm5fC7RM85QIGN45HCWqywf2Pww3K4U57vZi9XgGluU8RTFJ4L/FNmcXOo+wsLpPLMhAIUQNqpWHB2D9VTBAXUcAsiZyjOXAYribnsN++RTC5Y84sO9OGGEBFAw4sfCjhuKI+E1Pzy03zrA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|18707E53-EEBC-4DFB-93B5-86B5636C7448|2024-05-29T16:40:14|SAT970701NN3|OkI2GovLNTdnkEruJ+4k4B9/KzfghOS2avr7v0dY4YFVYjs6Ot4yRbDhnZxRkDgj+Nh20pJp+oPblfmlBg0nfrW7MnzerWOU192VwloEljMHsyU0J3N/+eRGVOXzJPtXVe00i7LZ/0EUgPLow5bApx+raC9a4rSMNbnj2nROWUuS9f34iKpUZmyw+nak733aQVPQIN1QQEAdVqS9zkFdtMOoeq1uSQWtNS/BOeLCMsx6NSR5dJ9SLCZAKRQpwA1mdv5jFdi6Biuu800C3xgSalz3Fz0yqqIczZ4Pvuk6TsEFZDhw9OWoigW2oe42J9nlomekXILNfR/XwHD9GQT0ww==|[00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-05-29 16:40:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

31 MAYO 2024
10:20 am
RECIBIDO
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE